

Årsredovisning för

Halfor AB

556864-4834

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Hallberg
Styrelseledamot

2025-08-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Halfor AB, 556864-4834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsult- och kursverksamhet inom områdena Vattenbehandling, Småskalig Vattenkraft, Företagsledning ("Management Systems"), Kvalitetsledningssystem samt Stresshantering. Fokus inom disciplinen Vattenbehandling är bl.a. industriell vattenbehandling, dricksvattenframställning, avloppsvattenbehandling samt ingående produkter för enhetsoperationer. Vidare ingår generella frågor kring vattenmiljö och vattenkemi. Tjänsterna inom Småskalig Vattenkraft utgörs exempelvis av utredningar kring design, projektledning och marknadsföring. Området Företagsledning ("Management Systems") och Kvalitetsledningssystem innefattar bl.a. granskning och implementering av lednings- och verksamhetssystem utgående från relevanta standarder. Även utbildning inom ledarskap och företagsorganisation och relaterade frågor som ekonomistyrning och marknadsföring ingår som en integral del. Inom stresshantering erbjuds lärarledda kurser inom bl.a. yoga och mindfulness och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget erbjuder konsulttjänster och har varit verksamhetsstöd inom VA under 2024. Utöver det har under året info- och marknadsföringsmaterial tagits fram och publicerats på Halfor AB Youtube kanal. I syfte att stärka utbildningsplattformen har bolaget gjort satsning och bygger en pilotanläggning för vattenrening, denna är tänkt att möjliggöra praktiska utbildningar och kurser för kommande verksamhetsår. Arbete pågår under både 2024 och 2025 att färdigställa pilotanläggningen. Planering görs för att utöka verksamheten med att erbjuda undersökande provning och mätning av råvatten varför basinstrumentering köptes in under 2024.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	413 949	760 819	633 050	369 523
Resultat efter finansiella poster	163 963	553 298	410 766	261 735
Soliditet %	86,7	62,6	72,2	80,5

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har info- och marknadsföringsmaterial tagits fram och publicerats på Halfor AB Youtube kanal. I syfte att stärka utbildningsplattformen har bolaget gjort satsning och bygger en pilotanläggning för vattenrening, denna är tänkt att möjliggöra praktiska utbildningar och kurser för kommande verksamhetsår. Detta gör att omsättningen minskat pga intern verksamhetssatsning.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	77 744	335 203
Balanseras i ny räkning		335 204	-335 203
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			109 274
Belopp vid årets utgång	50 000	312 948	109 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 948
Årets resultat	109 274
Summa	422 222
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	422 222
Summa	422 222

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		413 949	760 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		413 949	760 819
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 094	-170 745
Personalkostnader		-10 675	-18 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 148	-34 977
Summa rörelsekostnader		-254 917	-224 154
Rörelseresultat		159 032	536 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 317	17 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 386	-743
Summa finansiella poster		4 931	16 633
Resultat efter finansiella poster		163 963	553 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 900	-130 136
Summa bokslutsdispositioner		-24 900	-130 136
Resultat före skatt		139 063	423 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 789	-87 959
Årets resultat		109 274	335 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	109 520	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 760	139 910
Summa materiella anläggningstillgångar		297 280	139 910
Summa anläggningstillgångar		297 280	139 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 813	64 813
Övriga fordringar		16 006	-5 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		379	139 040
Summa kortfristiga fordringar		64 198	198 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		414 470	690 933
Summa kassa och bank		414 470	690 933
Summa omsättningstillgångar		478 668	889 071
SUMMA TILLGÅNGAR		775 948	1 028 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 948	77 744
Årets resultat		109 274	335 203
Summa fritt eget kapital		422 222	412 947
Summa eget kapital		472 222	462 947
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		252 500	227 600
Summa obeskattade reserver		252 500	227 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		552	137 697
Skatteskulder		0	137 406
Övriga skulder		50 673	48 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	14 950
Summa kortfristiga skulder		51 226	338 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 948	1 028 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-02-29
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	115 284	
Utgående anskaffningsvärden	115 284	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 764	
Utgående avskrivningar	-5 764	
Redovisat värde	109 520	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	275 915	101 028
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	124 234	174 887
Utgående anskaffningsvärden	400 149	275 915
Ingående avskrivningar	-136 005	-101 028
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 384	-34 977
Utgående avskrivningar	-212 389	-136 005
Redovisat värde	187 760	139 910

Underskrifter

Solna

Magnus Hallberg 2025-07-15
Magnus Hallberg Datum
Styrelseordförande

Monika Hallberg 2025-07-15
Monika Hallberg Datum
Styrelseledamot